
平成 31年 3月 15日 

 

 

 

お客様各位 

 

外貨宅配サービスお取扱終了のお知らせ 

 

 

平素より、格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

当行では、三井住友銀行が取扱う「外貨宅配サービス」の取次ぎを行ってまい

りましたが、この度、同サービス終了に伴い、当行での取次ぎについても平成

31年 3月 29日の受付を以て終了させて頂くこととなりました。 

 

お客様には、長年にわたりご利用頂き、誠にありがとうございました。 

なお、外貨両替につきましては、引き続き取扱いしておりますので、詳細につ

きましてはお取引店へお問い合わせ頂きますようお願い申し上げます。 

 

以上 

【本件に関するお問合せ先】 

国際証券部  担当：淵・大森 

℡:092-751-4439 


